

Informacji na temat kontroli udziela Naczelnik Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego mgr inż. Ewa Goryniak, pokój 306, tel. 91 43 28 760, e-mail: ewa.goryniak@szczecin.lasy.gov.pl

Informacje, które nie zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej są udostępniane na wniosek. Wniosek o udostępnienie informacji znajduje się w zakładce „Informacje nie publikowane w BIP”.

Działalność kontrolna RDLP w roku 2019

W ramach sprawowania kontroli instytucjonalnej pracownicy merytoryczni Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego RDLP w Szczecinie przeprowadzili w nadzorowanych jednostkach:

- I. 6 kontroli problemowych w 23 nadzorowanych jednostkach,
- II. 2 kontrole sprawdzające realizację zaleceń pokontrolnych wydanych przez Dyrektora RDLP w Szczecinie po wcześniejszych kontrolach,
- III. 3 kontrole doraźne mające na celu wyjaśnienie bieżących wątpliwości wynikających z przeprowadzonych analiz oraz dot. badania skarg.

Dodatkowo Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego RDLP w Szczecinie przeprowadził jedną kontrolę problemową zleconą przez DGLP w biurze RDLP w Szczecinie.

Wszystkie postępowania zostały podsumowane pismami pokontrolnymi skierowanymi do kierowników jednostek kontrolowanych.

Zakończone kontrole zewnętrzne w biurze RDLP w Szczecinie (stan na 31 grudnia 2019 r.)

L.p.	Organ kontrolujący	Rodzaj kontroli	Zakres kontroli
1	Inspekcja Lasów Państwowych	problemowa	Kontrola w zakresie realizacji prawa pierwokupu przez jednostki Lasów Państwowych
2	Inspekcja Lasów Państwowych	problemowa	Kontrola w zakresie gospodarki taborem samochodowym
3	Inspekcja Lasów Państwowych	problemowa	Kontrola w zakresie terminowości przekazywania z RDLP do nadleśnictw dopłat z funduszu leśnego na wyrównanie niedoborów

Analiza przyjmowania , rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w 2019 roku

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość skarg	Sposób załatwienia		
			Pozytywny	Negatywny	Inny
1	Ochrona przyrody	5	1	3	1
2	Sprawy leśnictwa	4	-	2	2
3	Sprawy łowieckie	3	-	2	1
4	Sprawy pracownicze	2	-	1	1
5	Sprawy mieszkaniowe	1	-	1	-
6	Sprawy różne/ gospodarka drewnem	6	1	2	3
Ogółem		21	2	11	8